
UCHWAŁA NR XCIV/961/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175
poz. 1457/, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 zm.: Nr 200,
poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200
poz. 1953 i Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959,
Nr 123 poz. 1291 i Nr 281 poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 143
poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1419, Nr 175 poz. 1462
i 179 poz. 1484/ w związku z rozporządzeniem Nr 3/2004 Wojewody Małopolskiego
z dnia 24 lutego 2004 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustalenia
w województwie małopolskim miejscowości, w których pobierana jest opłata
miejscowa /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 41, poz. 539/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r.

w sprawie opłaty miejscowej załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2006 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr XCIV/961/05
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej:

1. A la Carte Elżbieta Nowosad, Mirosław Jaxa Kwiatkowski , 31-057  Kraków,  ul. Izaaka 7,
2. Accession B&B, 31-115 Kraków, ul. Garncarska 8
3. Affinity Flats Maria Piltz, 31-135 Kraków, ul. Batorego 20/4,
4. AFT Hotel sp. z o.o., 31-422 Kraków, ul. Strzelców 9b/9,
5. Agencja Usługowo-Handlowa „Sigma – Tour” Stanisław Szczurek, 30-516 Kraków, ul. Śliska 14,
6. Akacja kwatery prywatne Wojciech Sagan, 31-207 Kraków  ul. Siemaszki 42,
7. Akademia Ekonomiczna, 31-510 Kraków, ul. Rakowicka 27
8. Akademia Górniczo - Hutnicza  im. Stanisława Staszica,  30-059 Kraków, Al. Mickiewicza 30,
9. Akademia Pedagogiczna w Krakowie, 30-084 Kraków, ul. Podchorążych 2,
10. Akademia Rolnicza im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 30-120 Kraków,  Al. Mickiewicza 21,
11. Akademia Wychowania Fizycznego, al. Jana Pawła II 78, 31-579 Kraków
12. Akie - Polsko- Chińskie Centrum Współpracy Gospodarczej, sp. z o.o., 31-061 Kraków,

ul. Mostowa 4,
13. Alef sp. z o.o. 31-053 Kraków, ul. Szeroka 17,
14. Any Time Hostel & Pension, 31-056 Kraków, ul. Estery 16
15. Apart' hotel „Sodispar” Barbara Miszczuk, 30-003 Kraków ,ul. Lubelska 12,
16. Apartament Impresja, 31-512 Kraków, ul. Topolowa 4
17. Apartament Niebieski Adam Krawczyk, 30-211 Kraków, ul. Kudlińskiego 5
18. Apartament Salwator, 30-203 Kraków, ul. Anczyca 7
19. Apartament Secesja Szczęsny Filipiak, 30-211 Kraków, ul. Kudlińskiego 3
20. Apartament Wanda, 31-831 Kraków, ul. Fatimska 10/2
21. Apartamenty „K” Magdalena Komenza - Regnar, 31-048 Kraków, ul. Bogusławskiego 7/19
22. Apartamenty „Pod Krzyżykiem”, 31-013 Kraków, Rynek Główny 39
23. Apartamenty Dębnickie, 30-324 Kraków, ul. Nowaczyńskiego 2
24. Apartamenty Domino Kraków Józef Klimczak, Plac Dominikański 4, 31-043 Kraków
25. Apartamenty i Pokoje Hotelowe "Monika" Jerzy  Stronczak,  31-425 Kraków, ul. Langiewicza 6,
26. Apartamenty Langiewicza Mariusz Roczniak, 31-425 Kraków, ul. Langiewicza 12
27. Apartamenty Sewa Dadak Maria, 31-009 Kraków, ul. Szewska 12
28. Apartamenty, 31-006  Kraków, ul. Grodzka 4,
29. Apis Andrzej Kucharski, 31-616 Kraków, ul. Podgórki 60
30. As - pokoje gościnne, 31-506 Kraków, ul. Topolowa 24
31. Aston Hostel, 31-142 Kraków, ul. Długa 41
32. Atrium Hotel Szewczykowie i Wspólnicy sp. jawna, 31-149 Kraków, ul. Krzywa 7,
33. B&B Małgorzata Calik, 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 55/17,
34. „Basztowa–24” – pokoje gościnne, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 24
35. Baza sc. Andrzej Nieuporany Rafał Wadowski, ul. Pachońskiego 6, 31-223 Kraków
36. Bed and Breeakfast La Fontaine sc. ul. Sławkowska 1, 31-014 Kraków
37. Bed-Breakfast - pokoje gościnne, 31-007 Kraków, ul. Wiślna 10,
38. Biuro „Jordan” Jacek Legendziewicz, Kraków, ul. Gęsia 8,
39. Biuro Turystyki i Zakwaterowania „Waweltur” Teresa Strachowska,  31-154 Kraków, ul. Pawia 8,
40. Biuro Turystyki Związek Nauczycielstwa Polskiego "Logostour" sp. z o.o., 31-123 Kraków,

ul. Szujskiego 5,
41. Biuro Usługowo-Handlowe "Domy i Zarządzanie" Kazimierz Zabielski, 30-074 Kraków,

ul. Kazimierza Wielkiego 58
42. Bronowice Apartment, 31-315 Kraków, ul. Radzikowskiego 81/41
43. Busferie Hotel sp. z o.o., 25-308 Kielce, ul. Duża 7,
44. Cadillac Hostel, 31-036 Kraków, ul. Przemyska 3
45. Camping „Smok” Magdalena Kłaput, 30-252 Kraków, ul. Kamedulska 18,
46. Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwiowie oddział w Krakowie, 31-063 Kraków, ul. Meiselsa 1,
47. Centrum Finansowo-Inwestycyjne „Sterlen”sp. z o.o., 31-141 Kraków, ul. Krowoderska 5/3,
48. Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, 31-221 Kraków, ul. Papiernicza 2



-  2  -

49. Chopin sp. z o.o., 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 2,
50. Classic - Tour Andreas Malinowski, ul. Św. Tomasza 32; 31-014 Kraków,
51. Contract  Projekt sc, 30-211 Kraków, ul. Piastowska 8D,
52. CS Szkolenie i Doradztwo sp. z o.o., 04-506 Warszawa, ul. Minerska 16, 30-556 Kraków,

ul. Dworcowa 12,
53. Dariusz Międlar Usługi Remontowo-Budowlane, 32-020 Wieliczka, Lednica Górna 150
54. Deco Hostel Adam Mróz, 30-036 Kraków, ul. Mazowiecka 3A
55. Dixie – pokoje gościnne Paweł Sokołowski, 31-858 Kraków, ul. Topolowa 26
56. DoDo Hostel Marta Sarapata, 31-153 Kraków, ul. Szlak 32
57. Dom Czakram, 30-431 Kraków, ul. Pszczelna 45
58. Dom Duszpasterski Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach, 30-420 Kraków,

ul. S. Faustyny 3,
59. Dom Pod Tujami Beata Drożdż,  30-425 Kraków,  ul. Nowogrodzka 19,
60. Dom Polonii, 31-008 Kraków, Rynek Główny 14
61. Dom Turystyczny Lipsk Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe Stefański Sp. z o. o.,

31-851 Kraków, os. Albertyńskie 1-2,
62. Dom Wycieczkowy „Pod Sokołem” Przemysław Ciepły, 30-510 Kraków, ul. Sokolska 17,
63. Donimirski Pałac Pugetów Business Center Jerzy Donimirski, 31-038 Kraków,

ul. Starowiślna 13-15,
64. Dubiel & Łachwa Apartamenty, 30-440 Kraków, ul.Janowskiego 68,
65. Dwór Orchidea,   30-686 Kraków, ul. Podedworze 30,
66. Efekt- Hotele sp. z o.o., 31-323 Kraków, ul. Opolska 12,
67. Elegant,  31-050 Kraków,  ul. Dietla 81,
68. Elektor sp. z o.o, 31-024 Kraków, ul. Szpitalna 28,
69. Express sp. z o.o. 30-017 Kraków, ul. Wrocławska 91,
70. F.U. „Trecius”  Michał Palarczyk, ul. Św. Tomasza 18, 31-020 Kraków
71. F.U.”Mój Dom” Grzegorz Turnau,  31-026 Kraków, ul. Radziwiłłowska 25/1a
72. F.U.H.B. Wynajem pokoi Krzysztof Kwiatkowski, 30-238 Kraków, ul. Kasztanowa 72
73. Familly Hostel, 30-049 Kraków, ul. Czarnowiejska 57,
74. Fern Flower Hostel, 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 13/5
75. FHU „Malwa” Renata Grochal, 30-395 Kraków, ul. Braterstwa Broni 16
76. „Finger” Dariusz Paluch, Ewa Opolewska- Paluch, 31-155 Kraków, ul. Warszawska 18,
77. Firma "Ziyada"Raoof Ziyad,  30-251 Kraków, ul. Jodłowa 13
78. Firma „Alinera” Alina Eraslan, 31-419 Kraków, ul. Rozrywka  24/10
79. Firma „Floryan” Mariusz Dutkiewicz, Jacek Dutkiewicz, Małgorzata Lalowicz, Kraków,

ul. Floriańska 38,
80. Firma „Klim” Krzysztof Janas, 30-095 Kraków, ul. Krakusów 12/2,
81. Firma „Komfort” Teresa Paszyńska, 31-508 Kraków, ul. Bosacka 5/5
82. Firma „LeM” Usługi Turystyczno- Hotelarskie Zofia Mazur- Leśniak, 31-586 Kraków,

ul. Centralna 63,
83. Firma „TE” Ewa Filipkiewicz, 31-001 Kraków, ul Grodzka 31/7
84. Firma Handlowa „Start” Grażyna Leja, 30-347 Kraków, ul. Kapelanka 60,
85. Firma Handlowo-Usługowa „Wiślna” Kaczor Michał  , 31-007 Kraków, ul. Wiślna 5/8,
86. Firma Handlowo-Usługowa "Agatka" Wiktor Wysocki, 30-536 Kraków, ul. Czarnieckiego 8/7,
87. Firma Handlowo-Usługowa „Karat” Adam Rajpold, 31-517 Kraków,  ul. Miodowa 16,
88. Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Majda, 30-605 Kraków, ul. A.Fredry 73a
89. Firma Handlowo Usługowa "Watra" Pohorecki Tomasz, 31-156 Kraków, ul. Kurniki 4
90. Firma Hotelarska Aleksander Włodek i spółka, 30-307 Kraków, ul. Barska 59,
91. Firma Hotelarsko - Gastronomiczna „Osti” Izabela Ostachowska, 31-128 Kraków,

ul. Karmelicka 28/10B,
92. Firma Turystyczno-Handlowa „Sindbad” sc  , Kraków, ul. Skotnicka 272, Kraków, ul. Armii

Kraków 5, Kraków ul. Zawiła 59B,
93. Firma Usługowo Handlowa Jerzy Warchala, 31-214 Kraków, ul. Mackiewicza 14,
94. Firma Wielobranżowa "Polimar" Blecharczyk Marzena, 30-215 Kraków, ul. Borowego 11
95. Flats Kołodziej Stanisława, 31-540 Kraków, ul. Semperitowców 17



-  3  -

96. Florian Apartaments, ul. Pijarska 21, 31-015 Kraków
97. Forte sp. z o.o. 31-342 Kraków, ul. Radzikowskiego 99,
98. Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, 01-540 Warszawa, ul. Hauke-Bosaka 11, Fundacja

Rozwoju Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji,
31-151 Kraków, ul. Szlak 73A,

99. Fundacja Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak”, 30-067 Kraków,
ul. Piastowska 47/2,

100. Fundacja Zespołu Pieśni i Tańca „Krakus” , 30-059 Kraków, ul. Reymonta 15,
101. Gemo sp. z o.o., ul. Wielopole 4
102. Globtroter sp. z o. o. 75-363 Koszalin, ul. M. M. Gąszczak 43
103. „Góreccy” Halina Górecka, Marek Górecki, ul. Grodzka 4, 31-006 Kraków
104. Grupa Hoteli WAM – sp. z o.o., 31-048 Kraków, ul. Św. Gertrudy 26-29,
105. „Habitel” Firma Handlowo Usługowa Grzegorz Horbacz, 30-499 Kraków, ul. Opatkowicka 1,
106. Haru Sp. z o. o. 31-031 Kraków, ul. Dietla 91,
107. Hekon - Hotele Ekonomiczne SA, al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa,
108. Holding Liwa sp. z o.o., 31-311 Kraków, ul. Murarska 3,
109. Home&Travel, 90-406 Łódź, ul. Piotrkowska 21/3, Kraków, ul. Wrocławska 5a,
110. Hostel Orange, 31-039 Kraków, ul. Dietla 64
111. Hostel Service Laskowski, Miszalski, Więzik, Wyporski sp. j. ul. Bł. Franciszki Siedliskiej 3,

30-685 Kraków
112. Hostel Śmigiel Przemysław, 31-005 Kraków, ul. Bracka 4,
113. Hotel „Abel”, 31-056 Kraków, ul. Józefa 30
114. Hotel „Apis” Zdzisław Grabowski, 31-4066 Kraków, al.. 29 Listopada 137
115. Hotel „Klatt” Janusz Klatt – pokoje gościnne, ul. Spiska 15, 30-502 Kraków
116. Hotel Batory PPHU Macro Stanisław Broszkiewicz, 32-420 Gdów, Kraków, ul. Sołtyka 19,
117. Hotel BONA , 30-376 Kraków, ul. Tyniecka 167b,
118. Hotel Development Group Sp. z o. o., ul. Józefa 24, 31 - 056 Kraków,
119. Hotel Fortuna Bis Marek Broda, Krzysztof Kozieł, Jerzy Policht, 31-110 Kraków, ul. Marszałka

Piłsudskiego 25,
120. Hotel Fortuna, Marek Broda, Krzysztof Kozieł, Jerzy Policht, 31-110 Kraków, ul. Czapskich 5,
121. Hotel G.E Kraków sp. z o.o.,  00-131 Warszawa, ul. Grzybowska 2, Hotel Campanile

ul. Św. Tomasza 34, 31-023 Kraków,
122. Hotel Niebieski  Maria Bryg, Marek Bryg, Wojciech Bryg, 30-114 Kraków, ul. Flisacka 3,
123. Hotel Panorama sp. z o.o., 30-349 Kraków, ul. Lipińskiego 3/1,
124. Hotel Perła Anna Mróz, 30-435 Kraków, ul. Zakopiańska 180 b,
125. Hotel Pollera 2 Piotr Chojnacki, ul. Szpitalna 30, 31-024 Kraków
126. Hotel Polski Pod Białym Orłem Sp. z o.o., ul. Pijarska 17, 31-015 Kraków,
127. Hotel Prokocim Józef Dąbrowski, 30-820 Kraków, ul. Szara 20,
128. Hotel Ruczaj Wojdacz sp. jawna, ul. Ruczaj 44, 30-409 Kraków,
129. Hotel Saski sp.j., 31-014 Kraków, ul. Sławkowska 3,
130. Hotelarstwo Biela Jan, Kraków, ul. Grodzka 11,
131. Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe w Krakowie w likwidacji, Dom Turystyczny Czyżyny,

31-586 Kraków, ul. Centralna 32,
132. Inet sp. z o. o., ul. Zarzecze 124A, 30-134 Kraków,
133. Interap – pokoje gościnne Marek Krzyżewski, ul. Kalwaryjska 67
134. Jacek Wysocki, 31-014 Kraków, ul. Sławkowska 4
135. Janexim sp. z o.o., 31-133 Kraków, ul. Karmelicka 11/4
136. Jan-Pol S.A. w Krakowie, 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 15,
137. JB sp. z o.o., ul. Garncarska 1/10, 31-115 Kraków
138. Jolen sp. z o.o., 30-960 Kraków, ul. Jakuba 4,
139. Justyna German – apartamenty „Pod Wawelem“  ul. Św. Agnieszki 9/11, 31-071 Kraków
140. „Kadetus Hostel” Szymon Tokarczyk, 31-105 Kraków, ul. Zwierzyniecka 25/7
141. Kajura Renata, 31-432 Kraków, ul. Otwinowskiego 22,
142. Kemping Ogrodowy, 30-218 Kraków, ul. Królowej Jadwigi 223
143. „Kismet Dao Hostel” Barbara Nazim, 31-138 Kraków, ul. Lenartowicza 7



-  4  -

144. Klezmerhojs sp. z o.o., 31-053 Kraków, ul. Szeroka 6,
145. Klub Sportowy Korona, 30-504 Kraków, ul. Kalwaryjska 9-15,
146. Kolejowe Towarzystwo Kultury, 31-150 Kraków, ul. Św. Filipa 6,
147. Koncept Kraków sp. z o.o., 30-535 Kraków, ul. Węgierska 6
148. Krakowski Klub Kajakowy, 31-234 Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 46, Sekcja Kajakarstwa

Górskiego, Kraków, ul. Kolna 2,
149. Krakowskie Przedsiębiorstwo Hotelarsko -Turystyczne,  sp. z o.o., 30-717 Kraków,

ul. Koszykarska 33,
150. Krakowskie Towarzystwo Edukacyjne sp. z o.o., ul. Kanonicza 9, 31-002 Kraków,
151. LCK sp. z o.o., 31-072 Kraków, ul. Wielopole 3/3a,
152. „Leostyl” Konfekcja Handel Budownictwo Leon Grzybek, 31-261 Kraków, ul. Wybickiego 7a
153. „Libro Rooms” Wynajem Pokoi Gościnnych Wilk Paweł, 31-030 Kraków, ul. Librowszczyzna 4/25
154. Mak –Hotelik, 30-694  Kraków,  ul. Kosocicka 93,
155. Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie,

31-131 Kraków, ul. Garbarska 1,
156. Maria Czepczyk - Hotel Europejski, ul. Lubicz 5, 31-875 Kraków,
157. Mark Plus sp. z o.o., Kraków, ul. Garbarska 18,
158. Maxbart  Sp. z o.o., 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 22,
159. Mieszkanie w Krakowie al. Daszyńskiego,  Kraków, al. Daszyńskiego 28/12
160. „Motel Junior” K. Grześkowiak i s-ka, 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 272
161. Narodowy Bank Polski oddz. Okręgowy w Krakowie, 30-960 Kraków, ul. Basztowa 20,
162. Natalia sp. z o.o., 30-434 Kraków, ul. Kokosowa 3/2,
163. „Nathan's Villa” Nathan Gendreau, ul. Agnieszki 1, 31-071 Kraków
164. Noclegi - Ranczo Kosocice, 30-694 Kraków, ul. Kosocicka 97,
165. Noclegi Pod Stodołą, 30-394 Kraków, ul. Królówka 8
166. Noclegi Turystyczne   /pokoje, przyczepy kempingowe,  namioty/ ,30-227 Kraków,

Aleja Kasztanowa 49
167. Noclegi, 30-608 Kraków, ul. Siostry Faustyny 60
168. Nordichouse sp. z o.o., 31-008 Kraków, ul. Św. Anny 5,
169. Old Town Apartaments sp. z o.o., 00-264 Warszawa, ul. Piekarska 4, Kraków, ul. Szczepańska 3/3a
170. Old Town Hostel Aleksander Kępa, Kinga Kępa, Krzysztof Cichowski, 31-011 Kraków, Plac

Szczepański 6/5
171. Orbis Spółka Akcyjna, Orbis S.A.  Oddz. Hotel Cracovia, 30-111 Kraków, ul. Focha 1,
172. Orbis Spółka Akcyjna, Orbis S.A., Oddz. Hotel Francuski, 31-015 Kraków, ul. Pijarska 13,
173. Orbis Spółka Akcyjna, Orbis S.A., Oddz. Hotel Novotel Kraków Bronowice, 30-150 Kraków,

ul. Armii Krajowej 11,
174. OSTA sp. z o. o. 31-109 Kraków, ul. Piłsudskiego 24,
175. Ośrodek Recepcyjny „Zielony Dół” Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie,

30-228 Kraków, ul. Zielony Dół 4,
176. Ośrodek Sportu i Rekreacji Krakowianka, 31-523 Kraków, ul. Eisenberga 2, Dom Wycieczkowy

Krakowianka, 31-523 Kraków, ul. Żywiecka Boczna 2,
177. P.T. Hotel Warszawski sp. z o.o., 31-154 Kraków, ul. Pawia 4-6,
178. P.T.H.U. Trans-Expres Agnieszka Kuraszyńska, Kraków, ul. Montwiłła - Mireckiego 7b,
179. Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna  im. Solskiego w Krakowie, 31-109 Kraków, ul.

Straszewskiego 21-22,
180. Parafia Wniebowzięcia N.M.P. w Krakowie, Plac Mariacki 5, Hotel WIT STWOSZ, 31-027 Kraków,

ul. Mikołajska 28,
181. Patria Sp. z o.o, 30-551 Kraków, ul. Limanowskiego 1,
182. Pensjonat „Amber” Anita Stachura, Lesław Dydyński, 30-053 Kraków, ul. Galla 6
183. Pensjonat „B&B Nad Rudawą” Leopoldyna Kowalik, 30-122 Kraków, ul. Korbutowej 36,
184. Pensjonat „Leopolis” Genowefa Hajdzińska, 30-133 Kraków, ul. Lea 253,
185. Pensjonat „Relax” Tadeusz Cupryś, Grażyna Cupryś, 30-118 Kraków, ul. Wyczółkowskiego 14,
186. Pensjonat Eurokrak, 30-129 Kraków, ul. Cicha 8
187. Pensjonat Pazdro, 30-240 Kraków, ul. Rzepichy 18
188. Pensjonat Pod Kamykiem, 30-198 Kraków, ul. Balicka 325



-  5  -

189. PFT sp. z o.o. , 31-008 Kraków, Rynek Główny 19,
190. Philharmonie Office Center Sp.z o.o, 31-504 Kraków, ul. Kurkowa 3/5,
191. PHU "Złoty Liść" Bobrzyńska Monika, 31-072 Kraków ul. Wielopole 3
192. PHUP Florian Czesław Floryański, 31-436 Kraków, ul. Czerwonego Prądnika 19,
193. Pod Sikornikiem, 30-216 Kraków, ul. Pod Sikornikiem 17,
194. Point Travel Biuro Turystyki Przyjazdowej G.Berezowska-Semkowicz & Z.Kropiwnicki,

31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 2
195. Pokoje Gościnne – Łagiewniki, 30-608 Kraków, ul .Siostry Faustyny 15
196. Pokoje Gościnne - Ścigalska Eugenia, 31-335 Kraków, ul. Orlich Gniazd 18,
197. Pokoje Gościnne „Studio 4u” Anita Kurowska, 30-122 Kraków, ul. Rydla 13/11
198. Pokoje Gościnne „U Żeweckiego” Beata Błaszczyk - Żewecka,  31-030 Kraków,

ul. Librowszczyzny 1,
199. Pokoje gościnne „Wrona” Andrzej Wrona, 30-527 Kraków, ul. Piwna 7,
200. Pokoje Gościnne Bosacka, ul. Bosacka 7, 31-508 Kraków
201. Pokoje Gościnne G. Psarska-Kucharska, 31-321 Kraków, ul. Fiszera 34,
202. Pokoje gościnne Lucyna Bożek, 31-019 Kraków, ul. Floriańska 5
203. Pokoje Gościnne Maria Cygan, 30-435  Kraków, ul. Zakopiańska 163
204. Pokoje Gościnne w centrum Krakowa, 30-656 Kraków, ul. Krakowska 9/16
205. Pokoje Gościnne w Ogrodach Rafał Szczepański,  31-026 Kraków, ul. Radziwiłłowska 12,
206. Pokoje w Krakowie B&B, 31-162 Kraków, ul. Świętej Teresy 10/6
207. Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, 00-791 Warszawa, ul. Chocimska 28, Schronisko

Młodzieżowe Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych, 30-060 Kraków, ul. Oleandry 4,
208. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze oddz. Kraków-Nowa Huta, 31-978 Kraków,

ul. Bulwarowa 37,
209. Pol-Tur PHU, 31-154 Kraków, ul. Pawia 12,
210. Poszukiwania Nafty i Gazu Kraków Sp. z o.o. Oddział Hotel Orient w Krakowie, ul. Sołtysowska 25

a,
211. PPUP Poczta Polska, 00-940 Warszawa, pl. Małachowskiego 2, Dyr. Okręgu Poczty w Krakowie,

Rejonowy Urząd Poczty w Krakowie, 31-825 Kraków, os. Złotej Jesieni 7,
212. Prestige sp. z o.o., 30-321 Kraków, ul. Pietrusińskiego 12,
213. Protech-Data K.Blok, H.Lewandowska, s.j., 30-074 Kraków, ul. K.Wielkiego 20
214. Przdsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "A&B" sp. z o.o., ul. Lindego 22, 30-148 Kraków
215. Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Chemobudowa-Kraków S.A., 30-103 Kraków,

ul. Stachowicza 18,
216. Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „Profer” Sp. z o. o. Pl. Na Groblach 22; 31-101 Kraków,
217. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Puka” Henryk Puka, ul. Kupa 15, 31 - 057 Kraków,
218. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Sal-Kam” Wacław Sala, Tadeusz Kamiński, 31-765

Kraków, ul. Kocmyrzowska 27,
219. Przedsiębiorstwo Irbis sp. z o.o., 30-206 Kraków, ul. Ks. Józefa 24A,
220. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Texbud” T. Baranowski i S-ka Sp. J. ul. Supniewskiego 9,

31-527 Kraków
221. Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane i Usług Różnych "Budoprojekt", 30-698 Kraków,

ul. Lusińska 9a,
222. Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich i Turystycznych, Przedsiębiorstwo Państwowe,

31-831 Kraków, ul. Fatimska 41a,
223. Przedsiębiorstwo Usługowe „Jabex” Ewa Krzyżanowska Bytnar, 30-328 Kraków, ul. Praska 19,
224. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Krakus” Antoni Żywocki, 31-411 Kraków, ul. Gdańska 40/72,
225. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wagabunda I Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 70, 31-571 Kraków,
226. Pustynna Róża, 30-440 Kraków, ul.  Pustynna 14
227. Rainbows Apartaments Stanisław Ślusarczyk, 31-050 Kraków, ul. Szeroka 29/12
228. Rainbows Apartaments. 30-350 Kraków, ul. Legionów Piłsudskiego 11/8
229. „Rasell” Pietkiewicz Anna, 31-101 Kraków, Plac na Groblach 17/
230. Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej, 31-007 Kraków, ul. Wiślna 7,

Hotel Rokk, ul. Rzemieślnicza 5,
231. „Rico” Ryszard Hrabia,  31-425 Kraków, ul. J.Malczewskiego 47,



-  7  -

232. RT Hotels S.A., 31-006 Kraków, ul. Grodzka 9,
233. Salvator Sp. z o.o,  30-204 Kraków, ul. Aleja Waszyngtona,
234. Schronisko Młodzieżowe „Skaut” Wojciech Bąk, 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 53,
235. Schronisko Pielgrzymkowo-Wycieczkowe, ul. Pędzichów 11, 31-152 Kraków
236. Schronisko Strawberry Youth Hostel, 30-074 Kraków, ul. Urzędnicza 68,
237. Schronisko Turystyczne „Korona” , 30-538 Kraków, ul. Parkowa 12 A,
238. Sherp- pokoje gościnne Joanna Pelczar - Stachera,  31-019 Kraków, ul. Floriańska 39,
239. Spółdzielnia Pracy Nauczycieli Akademickich „Optima” w Krakowie, 30-646 Kraków,

ul. Malborska 65,
240. Stanisław Komusiński, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 25,
241. Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne, 31-055 Kraków, ul. Miodowa 9,
242. Strawberry Hostel, 30-075 Kraków, ul. Racławicka 9
243. Sympozjum sp.z o.o., 30-363 Kraków, ul. Kobierzyńska 47,
244. Szkolne Schronisko Młodzieżowe, 30-731 Kraków, ul. Grochowa 21,
245. Szymon Ziobrowski - wynajem apartamentu, pl. Szczepański 2/9, 31-011 Kraków,
246. Tanie pokoje w Krakowie, 31-147 Kraków, ul. Długa 43
247. „Teatr Scena El-Jot” Maria Leśniak – Jankowska , 30-055 Kraków, ul. Miodowa 15
248. „The Stranger Hostel” Kevin Christian Marzec, Michael Foltz sp. jawna, 31-127 Kraków,

ul. Kochanowskiego 1/3 U
249. Topolowa pokoje gościnne, 31-506 Kraków, ul. Topolowa 27,
250. Tour Development Group sp. z o.o., 31-353 Kraków, ul. Żeleńskiego 51B/6A
251. „Tournet” Firma Usługowo-Handlowa Piotr Działowy, Sylwia Działowy, 31-055 Kraków,

ul. Miodowa 7,
252. Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków, 30-549 Kraków, ul. Reymonta 22,
253. TP Edukacja i Wypoczynek sp. z o.o, 00-814 Warszawa, ul. Miedziana 3a/22,
254. „Travellrs Inn Hotel” Marek Baścik, 31-047 Kraków, ul. Sarego 24/2,
255. „Trzy Kafki” Agnieszka Godek, 31-159 Kraków, al. Słowackiego 29/11,
256. TWW sp. z o.o., 30-091 Kraków, ul. Bronowicka 42
257. Uniwersytet Jagielloński, 31-007 Kraków, ul. Gołębia 24
258. Villa Miła, 30-092 Kraków, ul. Krakusów 18
259. „Voyage” Agnieszka Piątek, Maciej Czyż, 31-053 Kraków, ul. Szeroka 7/8,
260. W.M. Hotel System sp. z o.o., 31-241 Kraków, al. 29 Listopada 189,
261. Wawel Hotel Development sp. z o.o., 31-101 Kraków, ul. Powiśle 7,
262. Wawel-Imos International sp. z o.o., 31-342 Kraków, ul. , Radzikowskiego 109,
263. Wawel-Tourist MR sc, 31-002 Kraków, ul. Poselska 22,
264. Wera Pokoje Gościnne, 31-028 Kraków, ul. Św. Krzyża 3
265. Wilga sc, 30-502 Kraków, ul. Przedwiośnie 16,
266. „Wiliam” Ewa Modesan, 31-534 Kraków, Al. Daszyńskiego 29/19
267. Willa Viva,  30-237 Kraków,  ul. Wiosenna 5,
268. Władysław Ślepowron-Kudelski, 31-147 Kraków, ul. Długa 29
269. Wynajem pokoi „Guestrooms” Anna Stefaniuk, 31-117 Kraków, ul. Cybulskiego 6,
270. Zajazd Cygański „Teresita” Teresa Adamczyk - Godyń, 31-216 Kraków, ul. Zdrowa 2a/23,
271. Zajazd Na Wzgórzach,  31-765 Kraków, ul. Kocmyrzowska 27,
272. „Zajazd Szlachecki”  Jerzy Zaforymski, Robert Łygan, Wiesław Pędziwiatr,   31-752 Kraków,

ul. Zakładowa 3a,
273. Zespół Szkół Budowlanych nr 1, 30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 1,
274. Zespół Uzdrowisk Krakowskich S.A., 30-698 Kraków, ul. Kąpielowa 70,
275. ZRB Stokłosa Hotel „City SM” Anna Stokłosa, 30-426 Kraków, ul. Gajowa 16,
276. Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce, 31-436 Kraków, ul. Żułowska 51.


